
 

 
 

 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
ХХІІ сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

03  лютого  2022 року                                                                    №  -VІІІ  
 

Про внесення змін та даповнень до 
Заходів  на 2022 рік до Програми 
енергозбереження та благоустрою 
територій населених  пунктів 

Слобожанської селищної ради на 
2021-2025 роки» 

 

Відповідно до п. 22 статті  26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, рішення виконавчого комітету Слобожанської              
селищної ради «Про схвалення та подання на  затвердження сесії 
Слобожанської селищної ради внесення змін та доповнень до Заходів на 2022 
рік до Програми енергозбереження та благоустрою територій населених  
пунктів Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» від  __.03.2022 року 
№ ____ Слобожанська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та доповнення до Заходів на 2022 рік до Програми 
енергозбереження та благоустрою територій населених  пунктів 

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» та викласти в новій 
редакції (додається)  
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  комісію з     питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності,  соціального 
захисту праці, торгівлі, громадського харчування та  сфери  послуг 
(голова комісії  Володимир Юношев) 
 

 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                                          Дмитро ДІХТЯР 
 

 

 

 

 



 
                                                                                                        Додаток  до рішення ХХІІ сесії 

                                                                                        Слобожанської селищної ради  
                                                                                                        VIII скликання № ____ від 03.02.2022 р. 

 

 

 

Зміни та доповнення до Заходів  
на 2022 рік до Програми  енергозбереження та благоустрою територій населених  пунктів  

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» 

№ 
п/п 

Зміст заходу 
Бюджетне 

призначення, грн. 

І Організація благоустрою населених пунктів  

1 Кошторис Слобожанської селищної ради, а саме: 1 656 947,00 

1.1 Придбання урн 49 500,00 

 Придбання лавок 49 500,00 

1.2 Придбання бензопили 14 868,00 

1.3 

 
Придбання мотокоси 48 852,00 

1.4 Придбання візка для вивезення сміття 1 487,00 

1.5 Придбання контейнерів для збору ТПВ 127 440,00 

1.6 Придбання інституту, інвентарю та матеріалів  30 000,00 

1.7 Придбання матеріалів для поточного ремонту пам'ятників 45 000,00 

1.8 
Придбання матеріалів для благоустрю, ремонту дитячих 
майданчиків 85 000,00 

1.9 Заміна огорожі пам'ятника в с. Геніївка 33 500,00 

1.10 Придбання дорожних знаків 10 000,00 

1.11 Вивіз несанкціонованих звалищ 367 359,00 

1.12 Розчистка доріг від снігу 430 000,00 

1.13 Грейдерування доріг 355 000,00 

1.14 Профілактичні виміри в електроустановках будівель та споруд 4 662,00 

1.15 

 

Технічне обслуговування електроустановок та мереж 
електропостачання 

4 779,00 

2 Кошторис КП «Комунальник 12 831 346,00 

2.1 Заробітна плата з нарахуваннями 6 396 464,00 



2.2 Електроенергія вуличного освітлення 3 815 170,00 

2.3 

 

Предмети та матеріали, всього, в тому числі: 2 219 717,00 

- придбання матеріалів для вуличного освітлення (лампи, 
натрієві світильники, проводи та кабелі та інше 203 200,00 

- придбання вапна 25 488,00 

- придбання піску для дитячих майданчиків 44 604,00 

- придбання піску для цвинтаря 78 057,00 

- придбання піску (для посипання доріг взимку) 220 020,00 

- придбання солі (для посипання доріг взимку) 165 672,00 

- розсада квітів 100 000,00 

- інвентар 67 551,00 

- спецодяг 244 506,00 

- ПММ 811 550,00 

- технічна вода для поливу зелених насаджень 10 047,00 

- запасні частини для газонокосарок 150 000,00 

- струни для коси 86 022,00 

- Зпасні частини для автопідйомника 10 000,00 

2.4 

Оплата послуг (крім комунальних) всього ,у т.ч.: 252 756,00 

- чищення доріг від снігу 252 756,00 

2.5 Суспільно-корисні роботи: заробітна плата з нарахуваннями 6 
осіб 

51 729,00 

2.6 Розробка проектно-кошторисної документації по об'єкту 
«Капітальний ремонт мереж вуличного освітлення по вул. 
Лермонтова в смт. Слобожанське» 

49 880,00 

2.7 Розробка проектно-кошторисної документації по об'єкту 
«Капітальний ремонт електричних освітлювальних ліній по 
вул. С. Закори в смт. Слобожанське» 

45 630,00 

3 Кошторис КП "Донець" 798 119,00 

 Заробітна плата з нарахуваннями 446 137,00 

 розсада квітів 70 700,00 

 спецодяг 17 400,00 

 інвентар 9 150,00 



 запчастини 27 065,00 

 добрива 27 580,00 

 ремонт обладнання 44 100,00 

 ПММ 155 987,00 

 Всього 15 286 412,00 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                 Галина КУЦЕНКО 


